
 
 

Na temelju članka 11., stavka 5. i stavka 6. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine, br. 25/13 i 85/15),  
ravnatelj Državnog zavoda za statistiku donosi 

 

PLAN SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU ZA 2018. GODINU 
 
 

 

Redni 

broj 

Naziv nacrta zakona, drugog 
propisa ili akta 

Okvirno vrijeme provedbe 

internetskog savjetovanja 

Očekivano vrijeme donošenja 
zakona, drugog propisa ili akta 

Druge metode savjetovanja 
(javna rasprava, okrugli stol, 

radne skupine) 

1. 

Nacrt prijedloga godišnjega 
provedbenog plana statističkih 
aktivnosti Republike Hrvatske 
2019. godine 

rujan 2018. IV. tromjesečje 2018.  

2. 
Nacrt prijedloga zakona o 
službenoj statistici 

rujan 2018. IV. tromjesečje 2018. 
 

3. Nacrt prijedloga zakona o 
popisu poljoprivrede 2020. 

studeni 2018. I. tromjesečje 2019. 
 

4. 

Nacrt prijedloga zakona o 
popisu stanovništva, 
kućanstava i stanova u 
Republici Hrvatskoj u 2021. 

studeni 2018. I. tromjesečje 2019. 

 

5. 

Nacrt pravilnika o izmjenama i 
dopunama Pravilnika o 
razvrstavanju poslovnih 
subjekata prema Nacionalnoj 
klasifikaciji djelatnosti 2007. –  
NKD 2007. 

 

veljača – ožujak 2018. 

 

II. tromjesečje 2018. 

 

6. 
Nacrt pravilnika o korištenju 
povjerljivih statističkih 
podataka za znanstvene svrhe 

kolovoz – rujan 2018. IV. tromjesečje 2018. 

 

 


